
ELEAMAG S.R.L. 

mun.Chisinau, str. Independentei 22/3 of.1 

C/F  1006600057355 TVA 0308939 

С/D MD27MO2224ASV23417947100, BIC MOBBMD22 

BC OTP Group SA 

Tel: (+373 79) 12 09 77 email: eleamag@mail.ru 

 

 
  
  
  
  
  
  
  
  

   

Ministerul Afacerilor Interne 

 

De la SRL „ELEAMAG” 

Achizitii.md ID 21388044 

MTender ID   

ocds-b3wdp1-MD-1743076971720 

 

DECLARATIE 

DE CONFORMITATE si CALITATE 

Nr.22 – din 06.04.2025 

 

În  conformitate cu prevederile legale în vigoare privind raspunderea pentru calitatea 

produselor şi serviciilor furnizete SRL „Eleamag” înregistrată cu Nr. de identitate 1006600057355 

în persoana administratorul Moroz Eugeniu 

Declară pe propria răspundere, că produsele din categorie “Aparate de uz casnic (cod CPV 

39700000-9) oferite/livrate de către SRL „Eleamag”, sunt  în conformitate cu cerinţele obligătorii 

stabilite în Reglementarea tehnică în domeniul produsele din categorie “Aparate de uz casnic” cod 

CPV (39700000-9) toate marfurile sunt neutilizate și corespund cu Specificațiile și cerințele 

tehniceale echipamentului licitat. 

Bunurile vor fi ambalate in ambalajul de la producator cu indicarea datei de producere, 

perioadei de valabilitate, conditiile de pastrare cu garantie garantata de la producator. 

Prin prezenta "ELEAMAG" SRL confirma asigurarea transportului bunurilor, 

descarcarea/depozitarea/conectare la sediul indicat de catre beneficiar din contul nostru. 

 

Certificate de conformitate si calitate vor vi prezentate in timpul expedierii marfuri. 

 

 

 

Vă dorim o achiziție rezonabilă și de succes !               

 

 

Cu stima, SRL “Eleamag” 

Administratorul Moroz Eugeniu 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1006601000130
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1743076971720










S. R. L. " G ertElectroTest"
сеrtifiсаrе vоlчпtаri

Nr. de imtgistmre

Data emiterii 2I mаi2024

,Lll tfirii
CN

IDN()

l003600017268

с*

ýоLпсIтАFIт
'СЕGОLГАR" SЩ st Nr*rilоr 25, nrrn. СЩiйц Republba Moldova

cmTIFIcATt]L шs тЕ ш,IвшRАт hl влzл
Rapot1 de evahrare finalNr. 306-RE din 21.05.2024, еhЪеrаt de OCpr din cadrul CertЕbctroTest SRL;
Rapoarte de irrсеrсйri: Nr.376l24 din 21 .05.2024;Nr.37?/24 din 21 .05.2024, еltЪеrаtе de I-i dirr cadnrl
'CERTIFICARE" SЩ MD 200l, шm.Сhýiйц ЬtcаgflIiп2. certificat de acreditare rt-tЗ+ ОЬ
04.о7.2о22.

IпrlCIR]иATIE s tлl,шдшчтдRД:
Sсhеm de certificare 2. Certifuatul cste чаhЬil dош fo caail аsigчrёrii cu iпfоrrпаф tr liпrba de stat а fieoйrei
uniЁti de produs conform Ьфhфi irr vigoare. Сопhасt de рrеsйri servbiiNr. 03-CET124 din 1 1 .01.2024.

Сопdшсйtоrul оцапismшlrri
de certificarc PopscшDiana

G RTl F lmT DE (0],l FORм ITATE

ОСрr - СЕТ 13 С240267-24

VаlаНlЁпЕ la 20 mai 2025

ОRGДFIýМULDЕСRТI}IСАRЕ ОСрr - СЕТ

ORGANISMUL DE CERTIFICAREPRODUSE (ОСр0 din cadnrl S.R,L, "СегЁlесtrоТеst" (СЕТ),
Афеsа: str. Alba Irrlia, 75А, of. 4O2,MD 2071, muп" Chi5infiu; tel: +373 6958511l, +373 693И950;
e-maitcet3. office@gmail. соrп

PRIN РRЕБrпrL DосUмINт ýвсопппмА rАrтuц сА рRопшsппIDINтIпсдIЕдýтгIIJ
DшlUмrRпд/DЕýсRIш,м

Corpuri ebctrice репffu ftmlinat LED (suspedabile, incorporabfu, pýectoare) lnarca
corrBrciaН ,ILUMIOI', rrюdеlе: L[жLIGHT..., шrdе (..,) -cifre gilsaulitere се reprezinta
чаrhпtеh rrшdelllhf

СопOаst de lirдаrс: пr.fпr din 0l .12.2023 сч Lrrnio LigШiц Limitr{ Chilа

sftчт сошrrэRмЕ ctJ сIRINтшл овLIGлтоап STABILIIEftý :

SM EN IEC 60598-12021/А1 2о22; SM EN 6059s-2-520lб cap.5.4-5.I1, 5.13, 5.14;
ýМ SREN 60598-2-12010 cap.1.4-1.6; SM SREN 60598-2-22014 сц.2.4-2,6.

рRоIпrдтоR
IдrпЬ Lighting Limitýd, Chirи

9405



|.

,

L

I
'J

l.

I

Ll
L

I

I

I

S. R.L. "GertElectroTest'
certificare vоlчпtаrа

ff птl tlcAT DE (0l\l FORм ITATE

ОСрr - СЕТ l3 С240266-24
Valahil рffпП h 20 mai 2025

ОRG.{NБМI]LDЕСIRШFrСАВЕ ОСрr - СЕТ
ORGANISMUL DE CERTIFICARE рRолDUSЕ (ОСрr) din cadnrl S.R.L. 'CerЁlecttoTest'' (СЕТ),Аdrеsа: str. Alba Iulia, 75А, of. 4O2,MD 2071, -й СБi"а"; 1|t, *зlз695s511l, +37З 693И950;e.maiLcet3. offi с e@gmail. соm

;жйъffi жжьуýЕсомIRмiF..дрпцсАр*ошUsп.IпIDытIпслтЕАýтFЕ.:

Iяпрi elecffice perrtru ilшпiпаt (Lю, сu incadescenla) rйrсi соtrюrсЫе: ,,ONL[GHT,,,
"NAYIGATOR", rтюdеh: oLL.-., NI,I-.., oLL:., G.., NLI,..., G..., urrde (.,.) -cifre qi/sauIitere се герrcziпtа variarrteb Trюdelrrlui
Сопhасt de lirurare: ш-fш din 0l .12-202З cu Хiапreu h{еех Optbal ЕЬсtrопЬ ЪсlшоlоryСо., UTD, China

sttчт соттпоRмЕ ctJ .ERINTELE овLIGдтоRп ýTAB'LITE lN :

SM SR EN 6256020l4+Al 2016+AC2017+Al 1 2019;
ýм SR EN би32_12010.

РRОI}UСДТОR

XiarrrnNeex OpthalElectronic Technolory Со., LTD, Chirв

SoIJcпAhlT
'СЕGОLТАR" SЩ str. NшЁrihr 25, пшr. Сhryirйц Repйlica Moldova

сmтIFIслтtл, шS тЕ ш,IвЕRдт tп вдzл

Сопduсitопt оцапisшilчi
de certificare

Nr. de iшtgistrаrе

Data enriterii 2| mаi2а24

Raport de еvаftиrе firнl Nr, 305_RE din 21 .05.2024" еЬеrаt de ОСрr din cadrul CertglectroTest SRL;RaPort de frюасf,riNr,З74l24 din 21-05-2024 eШlemte de Lt din 
"ua.,rl 

,cERпFiCAREll 
SRL, MD 2001,пшп.СIrфtrйц Ьt.Gаgаrfu 2, certificat dc acltditaгe ri- r з+ й 04.07 .2о22.

INFORMAT|E ý tJРIДШЧГАIt { :

sctвrrв de сеrtf&аrе 2. certificaful este vahbil doar ftr caatl asigrлйrii cu iпfоптвф frr lirTъa de stat а fiесйrеiшiйti de рrоdus сопfопп iефhфi iп vigoare- СолFасt de presй,i Bervioiiirlr. оз-свтlZ4 din 1 1.01.2024.

Popescu Diana

\,4-,,k_ --л..7-

lDNo
00360001 7268



S.R.L. "CertElectro Test" 

Certificare Voluntara 

CERTIFICAT DE CONFORMITATE 

Nr. de inregistrare OCpr - СЕТ 13 СО10106-25

Data emiterii 21 ianuarie 2025 Valabil pina la 21 ianuarie 2026 

OR�МULDEOR�ARE OCpr - СЕТ 

ORGANISMUL DE CERТIFICARE PRODUSE (OCpr) din cadrul S.R.L. "CertElectroTest" (СЕТ), Adresa: str. Alba lulia, 75А, of. 402, МD 2071, mun. Cцinau; tel.: +373 69585111, +373 69304950; e­mail:cet3.offtee@gmail.com 
PRIN P.REaNIUL OOCUМEUSECO NFIRМA FAP1UL, СА PRODUSiLEIO»mFICA1EAS'IFIL: 
D�UМIREA. I DFБC RIER.F.A 

Cabluri �i conductoare electrice marca ЮЖКАБЕЛЪ confonn anexei , unde ( ... ) - cifte 
�i/sau litere се reprezinta secpunea produsului in mm2 in variantele modelului 

CodulNCM 

8544 

Contract de livrare: nr.12/4 72 din 28.06.2023 cu ПАО «Завод ЮЖКАБЕЛЬ)), Ucrama 

SINТ CONFORМE CU CERINfFLE OBUGATORП STAВППEIN 

Docurrentele ooпnative confonn anexei 

PRODOCAТOR 
ПАО «Завод ЮЖКАБЕЛЬ», Ucraina 

SOLICПANТ 

''CEGOLTAR" SRL, str. Nuferilor 25, mun. Clminau, RepuЬlica Moldova 

ICOOIII (arii UA 
CodulIONO 

1003600017268 

fiecarei unititi de produs confonn legislatiei in vigoare. 

depo7i: mn. Chismau, str. Peui;ani 21/8, RepuЬoca Moklova 
СШТIИСА ТUL ЕВ ТЕ ELIВmA Т iN BAZA

Raport de evaluare nnal Nr. 005-RE din21.0l.2025, eliЬerat de OCpr dincadrul CertElectroTest SRL; 
Raport de incercariNr.32/25 din20.0l.2025; nr. 33/25; nr.34/25: nr.35/25: nr.36/25 din21.0l.2025 
eliЬerate de Lldincadrul ''CERТIFICARE"SRL, MD 200l, m.m.C�inau, ЫGagarin2, certificatde 
acreditare LI-134 din 04.07.2022. 

INIORМA'f]ES UPLIМENТARA: 
Schenв de certificare 2. Certificatul este vaJabil doar in cazul asigurarii · cu infonnatie in 1imЬa de stat а

rvicii Nr. 03-СЕТ/24 din 
11.01.2024. 

/conducatond organismului 
de се rtiticare Popescu Diana 



S. R. L.'n Gе ЁЕ lectroTeýt"
Gеrtifiсаrе vоlчпtаrё

Fih

1

File

1

Al\lElш
tд GRTltlilTUL DE (oшtoniilтАтЕ
Nr. ОСрr - СЕТ 13 C0l0l(}6.25 diп 2l iапчаriе 2а25

Liýta рrоdчsеlоr сопсrеtе
flýrrl}ra еf,rоrа se extinde ас{iчпеа сеrtifiсаtшlчi de conformitate

r

t

t

{

{

{

I

\

l

{

Popescu Diana

Nr. DenrnTirea produsйri Docurrвntul rюrrrчtiч

1 Cabluelectric tф:
АIlвЭЦ АIIвЭВ, АПвЭВtrгл АПв}П, АПвЭrаtl, АПвЭrаПу,
ПвЭП, ЬЭВ, ЬЭВнгц ГIвЭгП, ЬЭВЕг, ПвЭгаГ[, А[Iвf{г,
N2хSY, N2хqF)2Y, N2хS(FL)2Y, N2хцF)н, NA2xSy,
NА2х{F)2Y, NА2хчFL)2Y, NА2хцF)н, RHzl_ oL

SItt IEC 60502-2:20lб сар.4_8

2 Соп&юtоаrе electrice t ip:
[IBC, IIВСм. IIВСнг. lIIВВп, нOSW-F

svt IEc ба227 -5z2а|6
Sil,t CEI60227-1:2014

3 слпr&рtоаrе electrice tip:
IIBI, ПВ2,IIВ3, ППВ, АПВ" АIrШВ, ВВII, ВIIП, РПlIIЭý РIIIЦ
пнп, АIIнп, IIввп, АIIунп, пунп, путнп, тF... HO7V-U,
нO7ч-к HO7RN-F

ýм ýRЕN 50525-2-3 t: 20l3
ýм ýREN 50525_2_t l : 20l3
$\,1ffi.EN 50525-1:20l3
s{ IEC 60227-|:2016 cap.2,1-2.4

4 Соп&rctоаrе electrice сц fiЬrе optice tip:
ОЦ ОПТ, ОКПБ ОБгП, ОБП, ОItАрП, ОЦКrL 0КТБг-М,
ОКМ-ММ, OAptI" OItIIc, ОЦПТ, ОIIТ, СКА, ОБrП0,
ОАрБгПО, О[{БгП. ОI$IГп

s\,t ЕN 60794-1_1:20lб сар. 4,6,7

5 Сопdrctоаrе electrice tip :

А, Ас, ACSшI, ддс
ЮýГ 839-80 р.5.2,5,3
tEC бl089 сар.5,7

6 СаЬtч electric tip:
ДАБщ ААБлГ, ААБ2ь ЩААБц ЦААБлГ, L{ААБ2ь АСБл,
ААIIЬ СБ, СБл, СБГ, ААIIЬ AAIIЁlr,, АСБ, АСБ2ц СБ

s{ ШС б0502-1+Д,I:20l9 сар.4-7

7 СаШчеlесtriс tф:
rtsВГ, КВВГнг, кВБбIJIв, КВБбIIhнг, АкВБбlIЬ, дкВВГ,
АКВВГпг, АКВВГЭнг, АВК КВВГЭ, КВВГЭнг, КВВГнгдF&
КВВГЭшгд-F& YýtCY-JZ, YýLY-CIZ

ýIИ rЁС 60502-1+Al:20l9 сар. 4, 5, 6, 7
Sh,{ EN 50575:201б
ývt SR EN 50525_1: 2013 + SIvt EN 50525_
l:20l3lAl:2023

8 Соп&rctот еlесtгiс tip:
сипl, сиIrIА. сиIЕ, сиII2А, сип3, сfiп4, сип5

ývf ЕСб0502-I+Аl;20I9 сар. 4, 5,6,7
ýМ HD 626ýt :20l 5 сар.3,4
GОSТ 31946-20 |2 p.5.2.1 ; 5,2,1

9 Cablu electric tip:
АВВГ, АВВГrrг, ABBIL ВВГ. ВВГнг, ВВГrrг-ПБ, ВВГ-Ц
АВБбI IIв, АВБ б tIънг, вБб IIh, вБбllftrг, дIIвБ бIlь
АIIвБбIIhгл АПвБбIIfu, IIвБбIЬ, ПпБбIlfrrг, ПвБбIlfrl,
АВВГнг-Lý ВВГнг,-Lý ВВГнrд-Lý ВВГlrгг F& }-гУItI-Д
шrм_о, г*rYY, NУY-J, ВВГlтг-FRLý ВВГнггFR" РFхР-Шt
ВВГЭшд-F& ВБВнг.ьFR, ПвВГнгд-F& ПвВГЭнгд-ЕR"
цu5glц,д-FR, NYM, N2XH-J, NAYY-J, AC2X2YAB2Y, Nнхн
FЕ...

ý,I IEc 60502_1+A1:20l9 сар.4-7

l0 Сопdrctоr electric tф:
пммдмт, rБ, АпБJБд, Ам,IIэтв, frээиIп мм, мг,
ШММ, М(F85, M(tr"IOO, ПСДКТ, ПСДКТ_п, ПЭЭИД,
пээидх2

ý!I EN 60З17-32:20lб

,dffi;b-

/Colfuoetorul оrgапЬfiа*чi de certifuare ffi'2

,r::У

a-r,1

fi
l

.,1

l

1
\

-]

I-




		2025-04-06T22:57:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




